
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.146.961,29 102.853,21 102.853,21 - 102.853,21 1.248,79 
FEVEREIRO 1.178.629,61 105.301,57 105.294,26 - 105.294,26 - 
MARÇO 1.328.797,06 116.717,89 115.949,33 - 115.949,33 - 
ABRIL 1.427.431,74 124.387,52 122.953,44 - 122.953,44 - 
MAIO 1.437.511,25 125.068,35 123.561,42 - 123.561,42 - 
JUNHO 1.324.102,69 115.267,23 113.442,84 - 113.442,84 - 
JULHO 1.367.535,84 118.939,71 118.939,71 - 118.939,71 - 
AGOSTO 1.388.644,59 121.272,17 103.049,09 - 103.049,09 - 
SETEMBRO 1.407.025,31 122.715,47 122.715,47 - 122.715,47 - 
OUTUBRO 1.299.564,17 113.879,19 113.735,46 - 113.735,46 - 
NOVEMBRO 1.323.059,51 117.289,37 117.289,37 - 92.074,31 - 
DEZEMBRO 1.219.073,23 108.590,19 108.129,79 - 82.097,93 - 
DECIMO 13 529.116,23 72.997,60 72.997,60 - 66.103,80 - 

TOTAL 
GERAL           16.377.452,52          1.465.279,47          1.440.910,99              1.382.770,27                    1.248,79 

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.146.961,29 251.285,44 250.634,76 10.835,11 240.450,33 5.213,84 
FEVEREIRO 1.178.629,61 258.250,44 257.586,02 13.461,91 244.788,46 19.687,92 
MARÇO 1.328.797,06 291.116,74 290.452,32 14.567,08 274.432,52 19.378,07 
ABRIL 1.427.431,74 312.849,19 308.241,11 16.174,82 292.763,51 7.736,84 
MAIO 1.437.511,25 315.087,82 310.246,57 17.102,02 293.874,57 22.719,44 
JUNHO 1.324.102,69 290.173,01 288.955,14 15.306,99 269.991,27 19.831,08 
JULHO 1.367.535,84 299.736,29 304.009,51 14.460,08 290.181,08 24.742,39 
AGOSTO 1.388.644,59 304.380,21 306.068,51 13.145,36 249.146,14 17.195,88 
SETEMBRO 1.407.025,31 308.434,64 307.901,42 10.996,42 297.438,26 21.843,66 
OUTUBRO 1.299.564,17 284.793,75 283.761,30 10.645,67 273.752,87 16.586,48 
NOVEMBRO 1.323.059,51 290.028,74 288.863,72 11.797,22 278.231,57 21.860,89 
DEZEMBRO 1.219.073,23 267.173,09 266.008,07 10.853,74 255.476,00 4.865,19 
DECIMO 13 529.116,23 172.556,26 172.462,93 3.364,67 169.191,59 37.480,90 
TOTAL GERAL 16.377.452,52 3.645.865,62 3.635.191,38 162.711,09 3.429.718,17 239.142,58 

Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo
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EXERCÍCIO DE 2019

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

DATA DO 
VENCIMENTO      (5)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2019

ANEXO III 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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NUMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSSE 

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

10.793.091,54R$       
31/03/2019 13.259,68R$             10.779.831,86R$       
30/04/2019 16.534,74R$             10.763.297,12R$       
31/05/2019 9.086,44R$               10.754.210,68R$       
30/06/2019 17.223,33R$             10.736.987,35R$       
31/07/2019 8.488,20R$               10.728.499,15R$       
31/08/2019 22.455,34R$             10.706.043,81R$       
30/09/2019 1.649,76R$               10.704.394,05R$       
30/11/2019 87.035,20R$             10.617.358,85R$       
31/12/2019 621.937,84R$           9.995.421,01R$         

9.995.421,01R$         
Saldo 9.995.421,01R$         

MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA
PREFEITO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL - PE
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ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

CLOVIS SEBASTIÃO DE OLIVEIRA
CONTADOR - CRC 018802/O-9 PE
CPF Nº 694.786.358-68

Termo de Parcelamento nº, de ____/____/____.                                                                            Origem da Divida RGPS PATRONAL
Contribuicoes do ente (8): R$_______________________                                                             Contribuicoes do segurado (09): R$__________________________________
Acrescimos legais (10): R$____________________________                                                                                                           
Numero total de parcelas: _______                                                                                                 Data de vencimento de cada parcela: _____/_____/______.
Indice de atualizacao Legal (11): __________

Discriminacao dos pagamentos
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